

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over - Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านพ่อน หมู่ที่ 2 ตำบลหนองควาย (เขต ทต.หนองควาย) อำเภอหางดง เชื่อมบ้านป่าจี้ หมู่ที่ 3 ตำบลแม่เหียะ (เขต ทม.แม่เหียะ) อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต							
1	1.1 งาน TACK COAT บนผิว AC	ตร.ม.	4,680.000	14.88	69,638.40	1.3642	20.29	95,000.70
2	1.2 งานผิว ASPHALT CONCRETE	ตร.ม.	4,680.000	253.41	1,185,958.80	1.3642	345.70	1,617,884.99
3	1.3 งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	234.000	290.00	67,860.00	1.3642	395.61	92,574.61
รวมราคากลาง								1,805,460.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over - Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านพ่อน หมู่ที่ 2 ตำบลหนองควาย (เขต ทต.หนองควาย) อำเภอหางดง เชื่อมบ้านป่าจี้ หมู่ที่ 3 ตำบลแม่เหียะ (เขต ทม.แม่เหียะ) อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่
------------------------------------	---

อภิศักดิ์ ขำทอง
(อภิศักดิ์ ขำทอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบุญ สมแก้ว
(สมบุญ สมแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ งามสมหาญ
(วรวิทย์ งามสมหาญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิศักดิ์ ขำทอง

14 กุมภาพันธ์ 2567